
COPIA 
 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

ESTRATTO determinazione n. 665 del 12/10/2020 del Registro Generale 

Determinazione n. 302 del 09/10/2020 del Registro della III Area Tecnica 
 

OGGETTO:    
 
 
 
 
 

IL RESPONSABILE DELLA III AREA TECNICA 

Premesso: 

Che con Determinazione Dirigenziale n° 735 del 12/11/2018, si è proceduto ad affidare la progettazione e D.L., per 
la realizzazione dei lavori di “MANUTENZIONE STRAORDINARIA PARCO GIOCHI E VILLETTA DI 
P.ZZA MATTEOTTI”, al  Geom. Vincenzo Siragusa; 

Che il Progetto Esecutivo redatto mese di Dicembre 2018 e trasmesso dal progettista a questo Ente in data 11559 
prot. n° 12/12/2018_ dell’importo complessivo di € 35.000,00; 

Che con Determinazione Dirigenziale n° 877 del 31/12/2018 veniva approvato il Progetto Esecutivo per la 
realizzazione dei lavori di “MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEL PARCO GIOCHI E VILLETTA 
DI  P.ZZA MATTEOTTI” ; 

Che con Determinazione Dirigenziale a Contrarre n° 178 del 15/03/2019, si è scelto di procedere all’affidamento 
dei lavori mediante procedura negoziata, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. b), del D.Lgs. n° 50/2016 e s.m.i.; 

Che con Determinazione Dirigenziale n° 442 del 05/07/2019 i lavori sono stati Aggiudicati Definitivamente 
all’Impresa Agliata Giovanni Giuseppe; 

Che in data 25/09/2019 è stata redatta Scrittura Privata, registrata nel registro delle scritture private dell’Ente al n° 
27 del 25/09/2019 ; 

Che in data 18/10/2019 i lavori sono stati consegnati all’Impresa Agliata Giovanni Giuseppe; 

Che in data 20/12/2019 i lavori sono stati conclusi dall’Impresa Agliata Giovanni Giuseppe; 

Pertanto alla luce di quanto sopra descritto; 

Vista la Perizia di Variante redatta dal Direttore dei lavori , ai sensi dell’art. 106 comma 1 lett. c) del D.Lgs n° 
50/2016 e s.m.i., per eseguire alcune categorie di lavori in più (maggiore superfice pavimentazione antitrauma), 
perizia redatta in data 07/01/2020, agli atti della III Area Tecnica; 

DETERMINA 

Di approvare la Perizia di Variante e Suppletiva, per i lavori di “MANUTENZIONE STRAORDINARIA 

PARCO GIOCHI E VILLETTA DI P.ZZA MATTEOTTI”; 

Di approvare l’allegato Schema di Atto di Sottomissione; 

Dare atto che all’ulteriore spesa si farà fronte utilizzando le economie accertate; 

Trasmettere copia della presente all’Ufficio di Segreteria per l’inserimento della stessa nella raccolta generale 
delle Determine per la pubblicazione all’Albo on-line per giorni 15, nonché per ogni successiva verifica, 
secondo quanto previsto dal regolamento 

 

LAVORI DI “MANUTENZIONE STRAORDINARIA PARCO GIOCHI 
E VILLETTA DI P.ZZA MATTEOTTI.”  
Cod. CUP  H35H18000460004, cod. CIG 78342714F2; 
Approvazione Perizia di Variante  e Suppletiva 

COMUNE DI POLIZZI GENEROSA 

Provincia di Palermo 
Via Garibaldi n° 13, 90028 Polizzi Generosa  

Tel. 0921/551611 Fax 0921/688205; 


